1. ชื่อโครงการ จ้างบริการบ ารุงรักษา Finacle License ที่ธนาคารใช้งานเพิ่มในปี 2557 โดยวิธีพิเศษระหว่างวันที่ 24 
เมษายน 2560 ถึงวันที่  30 กันยายน 2560 

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบริหารโครงการสารสนเทศ 
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,995,016.42 บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันสิบหกบาทสี่สิบสองสตางค์) 
3. วันที่ก าหนดราคากลาง  (ราคาอ้างอิง) วันที ่9 มกราคม 2561  
ให้ก าหนดราคากลางจ้างบริการบ ารุงรักษา Finacle License ที่ธนาคารใช้งานเพิ่มในปี 2557 โดยวิธีพิเศษระหว่าง
วันที่ 24 เมษายน 2560 ถึงวันที่  30 กันยายน 2560 โดยอ้างอิงจากราคากลางสัญญาจ้างบริการบ ารุงรักษา Finacle

[...]

บ ารุงรักษา Finacle License ท่ีธนาคารใช้งานเพิ่มในปี 2557  สัญญาที่ จพ.สบส. 147/2559 ลงวันที่ 1 มิ.ย. 2559 
โดยใช้ราคาจ้างบริการบ ารุงรักษาปีละ 20 % ของมูลค่าสัญญาซื้อขาย     
ดังนั้น ราคากลางที่พิจารณาต้ังแต่วันที่ 24 เมษายน 2560 ถึงวันที่  30 กันยายน 2560 รวมเป็นเงิน 1,995,016.42 
บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันสิบหกบาทสี่สิบสองสตางค์) 

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
5.1 นางสมจิตต์ รถทอง  ผู้ช่วยกรรมการผู้จัดการสายงานบริหารโครงการสารสนเทศและสนับสนุน 
     ระบบงานหลักและรักษาการผู้อ านวยการฝ่ายบริหารโครงการสารสนเทศ 
5.2 นายอภิรัตน์ วงศ์มณีโรจน์ ผู้ช่วยผู้อ านวยการฝ่ายบริหารโครงการสารสนเทศ